
FO fìD I
/T R U T T U fìfìll

EUROPEI

Ministero dell'istruzióne. deii'Università e dalia Ricerca 
Dipartimento per la programmazione e la Gestione de;lo 
Risorse Umane, Finanziane e Strumentali 
Direzione Generate per interventi in materia di Edilizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
l'Istruzione e per l’Innovazione DigitaleUnione Europea

m  «  SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER IW 8 0 ÌD M E N T O  (F S0

M i n i s t e r o  d e t r i s t r u z i o n e  

ISTITU TO  C O M P R E N S IV O  STATALE d i R O G LIA N O  

V ia  O. D 'E p iro  -  8 7 0 5 4  R o g lia n o  (CS) - T e l. e fa x  0 9 8 4 9 6 1 6 4 4  

C.F. 9 8 0 7 7 7 7 0 7 8 6  C .M . C S IC 8 7 4 0 0 Q  - w w w . is t i tu to c o m p re n s iv o r o g l ia n o .e d u . i t  

e -m a il:  c s ic 8 7 4 0 0 q (5 ) is t ru z io n e .it ;  P o s ta  c e r t i f ic a ta :  c s ic 8 7 4 0 0 q @ p e c . is t ru z io n e . it

OGGETTO: Decreto graduatoria definitiva selezione docenti ESPERTI Fondi Strutturali Europei -  
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” -  2014 -  
2020 -  Avviso pubblico N. 9707 del 27.4.2021 -  Codice identificativo progetto: 10.1.1 A -  FSEPON -  CL 
-  2021 -163

CUP: F59J21002840001

VISTO il bando pubblico Prot. N. 2502 del 15.7.2021 per il reclutamento di N. 2 docenti ESPERTI nel 
progetto PON 10.1.1 A -  FSEPON -  CL -  2021 -  163 relativamente ai seguenti moduli:
Modulo 1 ): Moviamoci a giocare 
Modulo 2): Parenti nel pallone
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata acquisita agli atti al Prot. N. 2556 
del 23.7.2021
VISTO il decreto relativo alla graduatoria provvisoria, Prot. N. 2566 del 27.7.2021 
PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami nel tennine indicato nel decreto di cui sopra

Art. 1 -  Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
Art. 2 - È approvata e pubblicata all’albo on line di questa istituzione scolastica
(www.istitutocomprensivorogliano.edu.it ), in data odierna, costituendo parte integrante del presente 
provvedimento, la graduatoria definitiva per il reclutamento delle figure professionali in premessa (All. 1). 
Art. 3-11 presente decreto, con la relativa graduatoria definitiva, viene pubblicato, in data odierna, all’albo on 
line dell’istituto, sul sito web www.istitutocomprensivorogliano.edu.it.

ATTI SCUO LA 

SITO W EB 

ALBO  O N LINE 

A M M IN IS T R A Z IO N E  TRASPARENTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

Rogliano 3.9.2021
Il Dirigente Soplastico 

’rof.ssa Antonellk Bozzo

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - AOO_CSIC87400Q - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0002782/U del 03/09/2021 12:16
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it
mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it
http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it


FO flD l
/T R U T T U fìfiU

EUROPEI 2014-2020
PER U  SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER IW S E N D W E N T O  (FSE)

MIUR

Ministero dell'Istruzione. dell'Università e  delia Ricerca 
Dipartimento per fa programmazione e  la Gestione delle 
Risorse Umane, Finanziarie e  Strumentali 
Direzione Generale per interventi in materie di Edilizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
l'istruzjone e  per "Innovazione Digitale 
Ufficio fV

ALL. 1

GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI ESPERTI 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.1.1 A -  FSEPON -  CL -  2021 -

163
MODULO 1: Muoviamoci a giocare

CANDIDATI AMMESSI
N. Candidato Punteggio
1 Russo Leonildo 44,7

MODULO 2: Parenti nel pallone
N. Candidato Punteggio
1 Russo Leonildo 44,7


